
 

 

 

2021年２月10日 

各 位 

会 社 名 日 通 シ ス テ ム 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 
加 村  稔 

 執 行 役 員 社 長 

 （コード：4013 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 田 中 慎 一 

 （TEL．052-249-9200） 

 

 

配当予想の修正（増配及び東証マザーズ上場記念配当）に関するお知らせ 

 

 

当社は、2021年２月10日開催の取締役会において、2020年 12月期の期末配当の予想について、下記のと

おり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

１．配当予想修正の理由 

当社は2020年 10月 13日に東京証券取引所マザーズに上場致しました。これもひとえに、株主の皆様、お

客様、お取引先様をはじめとする皆様のおかげであると心より感謝申し上げます。 

株主の皆様への利益還元につきましては、経営の重要課題の一つとし、将来の事業展開と財務体質強化のた

めに必要な内部留保を勘案しつつ配当を行うことを基本方針としています。 

 2020年 12月期の期末配当金の予想につきましては、上記の方針に基づき、１株当たり普通配当を10円に

修正し、上場記念配当金10円を加え、合計20円とさせていただくことと致しました。 

 今後とも一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

２．修正の内容 

 年間配当金（円） 

 第２四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想  ３円00銭 ３円00銭 

今 回 修 正 予 想  

20円 00銭 

（普通配当 10円 00銭） 

（記念配当 10円 00銭） 

20円 00銭 

（普通配当 10円 00銭） 

（記念配当 10円 00銭） 

当 期 実 績 0円 00銭   

前 期 実 績 

（2019 年 12 月期） 
0円 00銭 

15円 00銭 

（３円00銭） 

15円 00銭 

（３円00銭） 

（注）当社は2020年８月15日付で普通株式１株当たり５株の割合で株式分割を行っております。前期実績に

つきましては、当該分割に伴う影響を加味し遡及修正を行った数値を（ ）内に記載しております。 

 

 

以 上 


